
平成２７年３月吉日 
 

ＦＲＰ製造部川西工場移転と部署名変更のご案内 

 
     岩谷テクノ株式会社 

代表取締役社長 堀口 勇一 

             FRP川西工場長 北山 孝雄  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、このたび弊社 FRP製造部川西工場は、平成２７年４月２０日（月）より下記（大阪本社）に

移転することとなりました。移転に伴い川西工場は閉鎖し、製造は四国工場に集約いたします。 

そのため、部署名も川西工場から「ＦＲＰ生産管理部」と変更し、専門性を活かして、よりお客様

の近くで仕事ができるようにいたします。 
 

これを機に社員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。 

ここに改めて日頃のご支援、ご愛顧に深謝いたしますとともに、今後とも一層のお引立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

≪ＦＲＰ生産管理部≫ 

〒５６４－００５３ 大阪府吹田市江の木町 6番 18号 

          岩谷テクノ株式会社 ＦＲＰ生産管理部 

                        TEL :  ０６－６１９０－７１２５ 

                              FAX :  ０６－６１９０－７１２１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

道順：新大阪方面からお越しになる場合は、車両後方に乗って頂き、大阪側の改札（⑧番）を出て下さ

い。徒歩約 7分です。 

以上 

 

４月２０日（月）より 

営業開始いたします。 


